
※講座内容・日程・場所などは変更になる場合があります。

講座No.

講 座 名

講座計画

1回目

2回目

3回目

4回目

5回目

6回目

7回目

8回目

9回目

10回目

教材費

準備物

10/26(土) 10/26(土) 11/16(土) 11/16(土) 12/21(土)

船引公民館　第1研修室

12/21(土) 1/25(土) 1/25(土) 2/22(土) 2/22(土)

船引公民館　第1研修室

ペーパーウェイトづくり

0円　※学生が準備するものを、教員から買うこともできます。

スケッチブック、オイルパステル、折り紙、新聞紙など
※講座の際に、次回準備物をお知らせします。

日時

場所

１日で２講座開催します　午前10:30～12:00　午後13:00～14:30

アートプレイスあぶくま（船引町） 船引公民館　第1研修室

船引公民館　第1研修室 船引公民館　第1研修室

なすの量感画

講座内容
アート作品作りを通して心と体を元気にします。心の向くまま作品作りを楽
しみましょう。

画材に慣れる

五感のアナログ画

りんごの量感画

（立体）カボチャを創る

２人で線と色の抽象画

りんごの立体作品を作る

さつまいもの量感画

きゅうりの量感画
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脳が喜ぶ！心が笑う！

教 員 名
二科会会友、臨床美術士

吉野　ヨシ子


